



## MORARKA FINANCE LIMITED

Redg.Office : 511, Maker Chambers V, 221, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Tel. : 22832468, 22042945 Fax : 2204 7288  
www.morarkafinance.in , investor@morarkafinance.in  
CIN : L67120MH1985PLC035632

REF: MFL/2019-20/039

July 01, 2019

Corporate Relationship Department  
Bombay Stock Exchange  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001  
Fax: 22723 2082 /3132

### **Scrip Code - 511549**

### **Sub: Regulation 47: Newspaper Advertisement for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority:**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclosed copies of the Notice to the shareholders published, pursuant to rule 6 of IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendment thereof, in the following newspapers:

1. Business Standard, Mumbai Edition, released on July 01, 2019 in English.
2. Mumbai Lakshadeep (Marathi), Mumbai Edition, released on July 01, 2019 in Marathi.

You are requested to acknowledge the receipt of the same.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,

  
**B J Maheshwari**  
**Director**  
**DIN: 00002075**



**MORARKA FINANCE LIMITED**

CIN NO. CIN: L67120MH1385PLC035632

Regd.Off.: 511, Maker Chambers V, 221, Nariman Point, Mumbai- 400021

**NOTICE**

Notice pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by Ministry of Corporate Affairs (MCA) effective from September 7, 2016.

**The aforesaid Rules inter alia provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or remain unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more, in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.**

Company has on its website [www.morarkafinance.in](http://www.morarkafinance.in) already uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Account. Members are requested to refer to the weblink <http://www.morarkafinance.in/cms/newsimages/file/2019/SHARES%20OF%20MFL%20SHAREHOLDERS%20TO%20BE%20TRANSFERRED%20TO%20IEPF.pdf> to verify details of unclaimed dividends and shares liable to be transferred to IEPF Account and claim their unclaimed dividends immediately. Pursuant to the said rules, the company has also sent personal letters to concerned members at their registered address for taking proper action as stated above.

Members may take note that the unclaimed dividends and shares transferred to IEPF Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by the concerned shareholders from IEPF Authority by making an application in IEPF-5 as prescribed under the rules. To know the procedure to claim back the dividend from IEPF you can visit [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) or contact 0124-4832500 or 1800 114 667.

Members holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF account, may note that the company shall issue duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Account as per the rules and upon such issue, the original share certificate(s) standing registered in their names shall stand cancelled and be deemed non-transferable. Members may further note that the details uploaded by the company on its website should be regarded and shall be considered to be adequate notice in respect of the issue of duplicate share certificate(s) by the company for the purpose of transfer of shares to IEPF Account as per the said rules.

Members may further note that company shall transfer the shares of the concerned shareholders to IEPF Account latest by September 28, 2019 or on such day as may be extended, as per the process laid down in the said rules without any further act or liability on company's part.

For any query or patronage please feel free to speak / write at the below mentioned address to the undersigned for quick action.

**Morarka Finance Ltd.**

511, Maker Chambers V, 221, Nariman Point, Mumbai - 400021.

email: [investors@morarkafinance.in](mailto:investors@morarkafinance.in)

For Morarka Finance Ltd;

Sd/-

Hemal Shah

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Mumbai

Date : July 01, 2019

मुंबई लक्षदीप

सोमवार, दि. १ जुलै २०१९



## मोरारका फायनान्स लिमिटेड

या आयनामः अन्तर् ०१२ (आयनाम) १९५७ च्या प्रावधानानुसार ०३/०२/२०१९

नोंद. कार्यालय: ५११, मेकर चॅम्बर्स ५, २२१, नरीमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१.

### सूचना

मंत्रालयाने अधिसूचित केलेल्या गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ (नियम) च्या तरतुदीनुसार ७ सप्टेंबर २०१६ पासून प्रभावी कारपोरेट अफेयर्स (एमसीए) द्वारे सूचना.

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खात्याच्या नावाखाली, ज्या सर्व लाभांशांचा भरणा केली गेली नाही किंवा सातत्याने सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा जास्त काळावधीसाठी, सर्व लाभांशांचे हस्तांतरण केले जाणार नाही अशा सर्व समभागांच्या हस्तांतरणासाठी प्रदान केलेले उपरोक्त नियम.

कंपनीने [www.morarkafinance.in](http://www.morarkafinance.in) या वेबसाइटवर आधीच अशा भागधारकांचे संपूर्ण तपशील आणि आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरणासाठी देव शेअर्स अपलोड केले आहेत. सदस्यांना वेबलिनकचा संदर्भ घेण्यासाठी <http://www.morarkafinance.in/cms/newsimages/file/2019/SHARES%20OF%20MFL%20SHAREHOLDERS%20TO%20BE%20TRANSFERRED%20TO%201EPF.pdf> चा दावा न करण्याबद्दल विनंती केली आहे. लाभांश आणि समभाग आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्यास जबाबदार आहेत आणि त्यांचे हक्क न घेतलेले लाभांश तत्काळ दावा करतात. या नियमानुसार, कंपनीने संबंधित सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर उपरोक्त अनुसार योग्य कारवाई करण्यासाठी वैयक्तिक पत्र पाठविले आहेत.

सदस्यांनी हे लक्षात घ्यावे की, आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित न केलेले लाभांश आणि शेअर्स वासावरून समभागांवर प्राप्त होणाऱ्या सर्व फायदांसह, संबंधित समभागधारकांनी आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून परत नमूद केल्यानुसार आयईपीएफ-५ मध्ये अर्ज करून दावा केला जाऊ शकतो. आयईपीएफकडून लाभांश परत घेण्याचा प्रक्रिया जाणून घेण्यासाठी [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) वर भेट देऊ शकता किंवा ०१२४-४८३२५०० किंवा १८००११४६६७ वर संपर्क साधू शकता.

भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य आणि त्यांचे शेअर्स आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्याच्या उद्देशाने त्यांच्या मालकीच्या मूळच्या बदल्यात दुय्यम भागप्रमाणपत्र जारी करावेत. दिलेल्या नियमानुसार आणि अशा समस्येवर, त्यांच्या नावे नोंदणीकृत असलेल्या मूळ समभागांची प्रमाणपत्रे रद्द केली जातील आणि ते हस्तांतरित करण्यायोग्य असल्याचे मानले जातील. सदस्यांनी पुढे याची नोंद घ्यावी की कंपनीने त्यांच्या वेबसाइटवर अपलोड केलेल्या तपशीलांचा विचार केला पाहिजे आणि आयईपीएफ खात्यात भाग हस्तांतरित करण्याच्या उद्देशाने कंपनीने दुय्यम भागप्रमाणपत्र जारी करण्याच्या बाबतीत पुरेशी सूचना मानली पाहिजे.

सदस्यांनी पुढे हे लक्षात घ्यावे की, कंपनी संबंधित भागधारकांचे शेअर्स २८ सप्टेंबर, २०१९ पर्यंत अद्ययावत किंवा आयईपीएफ खात्यात तात्पुरत्या तारणावर हस्तांतरित करेल.

कोणतेही प्रश्न किंवा तक्रारीकरिता कृपया खाली दिलेल्या पत्त्यावर बोलू व लिहून पाठवू शकता.

मोरारका फायनान्स लिमिटेड

५११, मेकर चॅम्बर्स-५, २२१, नरीमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१.

ई-मेल: [investors@morarkafinance.in](mailto:investors@morarkafinance.in)

मोरारका फायनान्स लिमिटेडकरिता

सही/-

हेमल शाह

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०१.०७.२०१९

कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी